Ofício nº 458/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 28 de julho de 2020.

Exmo.Senhor
ANDERSON CANDIOTTO
Juiz Eleitoral da 43ª ZE/MT

Nesta.
Assunto: Responde o Ofício nº 124/2020/43ªZE/MT.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, acusamos a Vossa Excelência o recebimento do Ofício nº 124/2020/43ªZE/MT, que solicita a relação de todos os servidores efetivos desse órgão e seus dados. Encaminho conforme solicitado em documento a anexo.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente